PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO BARRA DO SUL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Joaquim João Luiz, 216 – Centro - Balneário Barra do Sul – SC - CEP 89.247-000

Fone/Fax: (047) 3448-1043 - E-mail: prefeituradebarradosul@gmail.com
CNPJ: 95.954.509/0001-80

1

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021- SAÙDE
PARA REGISTRO DE PREÇOS –AQUISIÇÃO DE BENS

O Município de Balneário Barra do Sul, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público para
conhecimento dos interessados que realizou a RETIFICAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO 02/2021 do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme seguinte alteração:

No Termo de Referência (anexo II), se acerscenta o item 3.1, com a seguinte informação:

3.1. Os acessórios previstos no objeto (umidificador, cânula e/ou máscara, regulador, fluxômetros,

suporte de cilindro e carrinho de transporte para cilindros de 1 a 2m³), são facultativos, ou seja, o

fornecedor não está obrigado a entregá-los, podendo fornecer os acessórios ou não, conforme sua

disponibilidade.

Além disso, a data de abertura passa a ser o dia 09/04/2021 às 09:00 horas (abertura) e 09:15 horas
(lances), no sítio www.comprasbr.com.br.

Permanecem inalterados os demais termos do instrumento convocatório.

Balneário Barra do Sul, 26 de março de 2021.

___________________________________

Antônio Rodrigues

Prefeito Municipal